Estado de Minas Gerais sob NIRE nº 3592034396-1, inscrita no CNPJ nº 42.934.489/0018-67, locali-
zada no endereço Rua Indubel, nº 487, Galpão 01 – Vila Aeroporto – Guarulhos/SP CEP 07.170- 353, 
Estabelece as normas que regerão sua atividade de Armazenamento de Mercadorias da seguinte forma: 
Capital da Matriz: R$ 41.650.000,00 (Quarenta e um milhões, seiscentos e cinquenta mil reais); Capa-
cidade: A área de armazenagem do galpão é de 4.300 m² (metro quadrado) e 51.744 m³ (metro cúbico). 
Comodidade: A unidade armazenadora apresenta condições satisfatórias no que se refere à estabilidade 
estrutural e funcional, com condições de uso imediato.

[...]

Registrada na Junta Comercial do Estado de Minas Gerais 
sob NIRE nº 3592034576-9, inscrita no CNPJ nº 20.468.310/0118-53, localizada no endereço Rua Indubel, 
nº 487, Galpão 01 – Vila Aeroporto – Guarulhos/SP CEP 07.170-353, informa o que se segue: Capital da 
Matriz: R$120.000.000,00 (Cento e vinte milhões de reais); Capacidade: A área de armazenagem do galpão 
é de 4.909,04 m² (metro quadrado) e 51.744 m³ (metro cúbico). Comodidade: A unidade armazenadora 
apresenta condições satisfatórias no que se refere à estabilidade estrutural e funcional, com condições de uso

[...]

acionistas representando a totalidade do capital social. Delibera-
ções aprovadas: (i) nos termos dos artigos 173 e 174 da Lei das S.A., a proposta para redução do capital social da Companhia, 
por julgá-lo excessivo em relação às suas atividades, no montante de até R$15.000.000,00 (quinze milhões de reais), sem 
o cancelamento de ações nominativas e sem valor nominal de emissão da Companhia, mediante a restituição do valor aos 
acionistas, na proporção de sua participação no capital social da Companhia, com a totalidade das ações, de titularidade